证券代码：002407            证券简称：多氟多          公告编号:2022-066

多氟多新材料股份有限公司

关于调整 2022 年度担保额度分配的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

多氟多新材料股份有限公司（以下简称“多氟多”或“公司”）于 2022 年 03 月

18 日召开的第六届董事会第三十四次会议及 2022 年 4 月 11 日召开的 2021 年度股

东大会，审议通过了《2022 年度公司对子公司提供担保额度预计的议案》，同意公

司为子公司提供的担保额度总计不超过人民币 174,600.00 万元。具体内容详见公司

于 2022 年 3月 22 日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网上

披露的《关于 2022 年度公司对子公司提供担保额度预计的公告》（公告编号：

2022-030）。

因实际业务发展需要，在担保总额不变的前提下，现对上述担保额度的分配进

行一定调整。具体情况如下：

一、调整前业务担保额度情况

担保方 被担保方

担保方持股比例 2022年度担保额度

多氟多新

材料股份

有限公司

白银中天化工有限责任公司 73.00% 30,000.00

河南东方韶星实业有限公司 51.00% 1,600.00

多氟多新能源科技有限公司 100.00% 40,000.00

云南氟磷电子科技有限公司 51.00% 18,000.00

河南省有色金属工业有限公司 94.36% 50,000.00

焦作伴侣纳米材料工程有限公司 90.00% 20,000.00

多氟多（昆明）科技开发有限公司 100.00% 5,000.00

宁夏盈氟金和科技有限公司 67.00% 10,000.00

合计  174,600.00

二、额度调整前后情况：

被担保方
调整前担保额度

（万元）

调整额度

（万元）

 调整后担保总额度

（万元）

白银中天化工有限责

任公司
   30,000.00  -10,000.00  20,000.00

河南省有色金属工业

有限公司
   50,000.00  -20,000.00  30,000.00

焦作伴侣纳米材料工

程有限公司
   20,000.00  -10,000.00  10,000.00

多氟多新能源科技有

限公司
40,000.00 40,000.00 80,000.00

注：除以上子公司外，其他子公司的担保额度不变。

三、涉及调整额度的被担保人基本情况

1、白银中天化工有限责任公司

成立时间：2000 年 01 月 03 日

注册资本：20000 万元人民币

法定代表人：田年益

注册地址：甘肃省白银市靖远县东大街 850 号

经营范围：许可项目：危险化学品经营（仅限硫酸的批发）；危险化学品生产（仅

限氟化氢（无水）、氟硅酸、氟硅酸钠、有水氢氟酸、氟化锂的生产）。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准）***一般项目：煤炭及制品销售；金属材料销售；货物进出口；

化工产品销售（不含许可类化工产品）；基础化学原料制造（不含危险化学品等许可

类化学品的制造）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

***

2021 年，白银中天化工有限责任公司实现营业收入 88,582.67 万元，净利润

5,357.41 万元。截至 2021 年 12 月 31 日，资产总额为 89,454.76 万元，净资产为

46,176.26 万元。

2022 年一季度，白银中天化工有限责任公司实现营业收入 21,981.48 万元，净

利润 738.81 万元。截至 2022 年 3月 31 日，资产总额为 84,334.10 万元，净资产为

46,923.57 万元。

2、河南省有色金属工业有限公司

成立时间：1987 年 04 月 22 日

注册资本：5000 万元人民币

法定代表人：李凌云

注册地址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)金水东路南、众旺路西楷林商务中

心北区 2 单元 5 层 505 号

经营范围：销售：有色金属产品、矿物制品、化工产品（易燃易爆及危险化学

品除外）、钢材、棉花、初级农产品（仅限瓜、果、蔬菜、杂粮）、针纺织品、汽车、

硫酸、氢氧化钠、盐酸、氟硅酸钠、氟硅酸、第二类医疗器械、劳保用品；汽车租

赁；有色金属工业专用设备的技术咨询；从事货物和技术的进出口业务。

2021 年，河南省有色金属工业有限公司实现营业收入 255,878.95 万元，净利

润 3,258.23 万元。截至 2021 年 12 月 31 日，资产总额为 45,840.81 万元，净资产

为 9,049.81 万元。

2022 年一季度，河南省有色金属工业有限公司实现营业收入 54,770.01 万元，

净利润 1,174.60 万元。截至 2022 年 3月 31日，资产总额为 72,883.66 万元，净资

产为 10,237.21 万元。

3、焦作伴侣纳米材料工程有限公司

成立时间：2001 年 06 月 20 日

注册资本：3000 万元人民币

法定代表人：赵永锋

注册地址：焦作市中站区焦克路中段

经营范围：电池、电池材料及其配件的研究、开发、生产、加工、回收、销售

和其相关的技术服务；生产、销售纳米材料及应用产品；化工产品、金属材料、卫

生材料、防护材料、日常防护型口罩、医用口罩、医用防护服、电动二轮车或四轮

车的销售；熔喷布、过滤膜、隔膜、功能性膜材料、熔喷专用材料的生产、销售、

研发及服务；进出口贸易；不动产租赁业务

2021 年，焦作伴侣纳米材料工程有限公司实现营业收入 15,832.50 万元，净利

润 674.07 万元。截至 2021 年 12月 31日，资产总额为 18,632.11 万元，净资产为

5,954.91 万元。

2022年一季度，焦作伴侣纳米材料工程有限公司实现营业收入 10,403.61万元，

净利润 2,170.15 万元。截至 2022 年 3月 31日，资产总额为 19,778.40 万元，净资

产为 7,697.76 万元。

4、多氟多新能源科技有限公司

成立时间：2010 年 12 月 01 日

注册资本：166163 万元人民币

法定代表人：李云峰

注册地址：焦作市工业产业集聚区西部园区

经营范围：生产锂离子电池及原材料；生产 LED 产品，生产移动电源和储能系

统，厂房和设备租赁，技术转让，研发新能源产品；从事货物和技术的进出口业务;

电动汽车销售和售后服务**

2021 年，多氟多新能源科技有限公司公司实现营业收入 105,376.00 万元，净

利润 1,571.32 万元。截至 2021 年 12 月 31日，资产总额为 278,585.35 万元，净资

产为 140,395.16 万元。

2022 年一季度，多氟多新能源科技有限公司实现营业收入 49,337.07 万元，净

利润 467.34 万元。截至 2022 年 3月 31 日，资产总额为 281,552.80 万元，净资产

为 140,932.81 万元。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司累计实际履行担保余额为人民币 75,359.52 万元，占公

司最近一期经审计合并净资产的 12.95%。公司及子公司不存在违规担保的情形，亦

无逾期对外担保累计金额、涉及诉讼的担保金额及因担保被判决败诉而应承担的损

失金额。

特此公告。

多氟多新材料股份有限公司董事会

2022 年 6 月 30 日